
Resolución
Ne 2023-143

VISTO La necesidad de adquirir un termotanque para la cocina comunitariua

Ccrcanía

Expediente Acta
2023 /OtO

del Mercado de

RESULTANDO

. Que elcuerpo no presenta obieciones

. Que la empresa Laser TV litda es la que presenta mejor cotización

. Que en el actual Pioyecto N"11013 "oTMS FUENTES DE FINANCIAMIENTO" se contempla éste

gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1l Autorizar un gasto de hasta $9.000 para la compra de untermotanque a la empresa Laser TV

Itda

2)Poner en conocimiento de Io resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorerfa del

Municipio.

3Jlncorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo Gonzalez, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada óon fecha 25 de abril del 2023.

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Concejal

López williatir Bermolen

Conceial Concejal




